**Ostrowskie Coniugum Obligatio**

Coram officio et Actis presentibus Castren<sup>ibus</sup> Capitaneis Branscensibus personaliter com-  
parens nobilis Paulus et Stanislaus filij olim nobilis Marini Ostrowski sani men-  
tis et corporibus existentes palam et libere recognoverunt et quilibet illorum suo  
pro interesse recognovit. Quia nobilibus Michaeli filio huius Stanislai Ostro-  
wski et Dorothea Mierzienska inuicem coniugibus et eorum posteris bonor<sup>um</sup> suorum  
immobilium in bonis Topuzenka sitor In campo quatuor sulcos a granice Gari-  
rodka ad viam Falkowska tendentem inter metas Szymbor et Thoma Topuzenki  
iacentem Item tres sulcos protendentem ut supra inter mansos Plebanalem et Gnosci  
Turoboiski iacentem Item tres sulcos protendentem ut supra inter cursum Gnosci Tu-  
roboiski et Michaelis hies iacentem cum seminatis hyemalibus et omnibus utili-  
tatis nullis exceptis in summa septem sexagenarum polon<sup>um</sup> ad exemptionem obli-  
gavit et inscripsit. Quibus iam eorum Intronem realem per M<sup>o</sup> et hies  
duos offose acceptam dant et admittunt Pastorem hitionem et Evictionem  
omnimodam ab omnibus personis toto tempore tenentis eiusmodi cauent sub  
votis simili aliam septem sexagenarum polon<sup>um</sup> Et coram officio presenti  
peremptoria ratione omnibus in uniuersum iuris remedijs et defensis se  
et suos heredes uti abscribendo et abrenunciando. Quia bona ista recogno-  
scentes absq<sup>ue</sup> eliminatis memalibus debent iuris evicere.

**Ostrowski Mierzienska Reformat**

Coram officio et Actis presentibus Castren<sup>ibus</sup> Capitaneis Branscensibus  
Michael filius huius Stanislai Ostrowski sanus mente et corpore exis palam  
et libere recognovit. Quia nobili Dorothea Mierzienska coni<sup>ugi</sup> sua h<sup>ab</sup>ita  
Rone vera dotis post eam accepta et in bona sua impartita in hereditate  
omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium h<sup>ab</sup>itator<sup>um</sup>  
paternor<sup>um</sup> quod sit obligat iure h<sup>ab</sup>itator<sup>um</sup> et in post fauente diuina clemen-  
tia habentorum summam centum floren<sup>um</sup> polon<sup>um</sup> dotaliuj et addotaliuj  
Decem floren<sup>um</sup> polon<sup>um</sup> inscribit asseurat et reformat dotaliuataq<sup>ue</sup> more  
et iure aliarum reformationum et dotalicionum hoc in Regno Polonia  
obseruari solitum.

**Ostrowski Filio Donavit**

Coram officio et Actis presentibus Castren<sup>ibus</sup> Capitaneis Branscensibus  
personaliter comparens nobilis Stanislaus olim Floriani Ostrowski  
sanus mente et corpore existens palam et libere recognovit. Quia nobili  
Michaeli Ostrowski filio suo h<sup>ab</sup>ita et ipsius posteris tertiam partem  
omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium in hereditate  
Ostrowko Topuzenka et alibi ubiuis locorum consisten<sup>ti</sup> h<sup>ab</sup>itationem patet.

84  
63  
84

patrimonium obligationum et alio quocunque iuris titulo concernent ipsam inter fi-  
lios suos et alios fratres concernent in agris hortis agris pratis campis sylvis bonis  
rebus totaque substantia et suppellectili domestica et ceteris cum omnibus utilita-  
tibus nullis exceptis perpetuo dedit donavit et insinavit. Cui iam excurse Intro-  
missionem realem cum actuali ac pacifica possessione per Altem et tres duos officiose  
acceptandam dat et admittit.

### Locus miorona

**Obligatio.**  
Coram officio et Actis presentibus Castrensis Capitani Branscenis presentibus comparens  
Hic Petrus et Mathias Mierzwinski de Hrypychy kozmiery hères sanus  
mente et corpore exens palam et libere recognovit. Quia Hic Criskina filia et Ma-  
thias Inworkowski coni Hic Baltazar Kozmier et ipsi posteris bonorum suorum  
immobilium in hereditate Hrypychy kozmiery sitorum quinque sulcos in campo  
Jaone incipientes a granicie Inworkowska ad viam Dabrowna tendentes inter me-  
tas Kieszperek et Pauli Topczewski iacentes cum agris et omnibus utilitati-  
bus nullis exceptis in quatuor sexagenis polon ad exemptionem obli-  
gant et insinavit Cui iam excurse Intro-missionem realem cum actuali ac pacifica  
possessione per Altem et tres duos officiose acceptandam dat et admittit Pater-  
nitionem et Evictionem omnimodam occasione possessionum ab omni impedimento  
invidio toto tempore tenendi eiusmodi causet Sub vadis simili alianum  
Quatuor sexagenarum polon Et coram officio pnti peremptoria risione  
omnibus in universum iuris remedijs et defensionis se et suos successo-  
res vti abominando et abrenunciando.

### Mierzwienski

**Obligatio**  
Coram officio et Actis presentibus Castrensis Capitani Branscenibus  
personaliter comparens nobilis Petrus olim Mathias Mierzwienski de  
Hrypychy kozmiery hères sanus mente et corpore exens palam et libere re-  
cognovit. Quia Hic Mathias Mierzwienski filio suo Igmo et ipsius poste-  
ris bonorum suorum immobilium in hereditate kozmiery Hrypychy sit  
In primo campo ad pnt Igome tres sulcos incipientes a via Dabrowna  
ad graniciam Inworkowska tendentes inter metas Hic Andrei Kozmier  
et Michaelis Inuszkowski iacentes Item in alio campo unum cum medio  
sulcos incipientes et tendentes et supra inter metas Konatik et Joannis ko-  
zmiery iacentes cum agris et omnibus utilitatibus nullis exceptis in  
sex florenis polon ad exemptionem obligavit et insinavit Cui iam  
excurse Intro-missionem realem cum actuali ac pacifica possessione per Altem  
et tres duos officiose acceptandam dat et admittit Pater-  
nitionem et Evictionem omnimodam occasione possessionum ab omni impedimento  
invidio toto tempore tenendi eiusmodi causet Sub vadis simili alianum